
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 
                          GRADA TRILJA 

GODIŠTE XXXII BROJ 10/2025         TRILJ, 31. prosinca 2025. 
 
 

                                   

                                                                  



SRIJEDA, 31. PROSINCA                                          SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ  10 
                                                                                            GRADA TRILJA 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________  SADRŽAJ _______________________________________ 

 

I. GRADONAČELNIK                                                                                                                 STRANICA                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                      

1. Odluka o iznosu božićnice i cenzusu za visinu mirovine umirovljenika                                                                      3 

2. Plan prijma u službu u 2026. godini                                                                                                                              4 

3. Odluka o donošenju Provedbenog programa Grada Trilja za razdoblje 2025.-2029.                                                   5 

4. Zaključak o prihvaćanju Plana uvođenja Riznice Grada Trilja                                                                                     6                                                                    

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 31. PROSINCA                                          SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ  10 
                                                                                            GRADA TRILJA 
 

  

 
 

I.  GRADONAČELNIK  
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ  

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 550-01/25-01/0002           

URBROJ: 2181-12-03/1-1889-25-1        

Trilj, 08. prosinca 2025.        
 

Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ broj 

03/09, 01/13, 02/18, 01/21, 05/23, 09/23 i 07/25) i članka 38. Pravilnika o socijalnoj skrbi 

grada Trilja i pomoći obiteljima („Službeni glasnik Grada Trilja“ broj 03/23 i 01/24), 

Gradonačelnik Grada Trilja donosi 

 

ODLUKU 

O IZNOSU BOŽIĆNICE I CENZUSU ZA VISINU MIROVINE UMIROVLJENIKA  

 

Članak 1. 

Odobrava se isplata božićnice u iznosu od 100,00 eura za sljedeće osobe koje imaju 

prebivalište na području Grada Trilja: 

- umirovljenici koji imaju mirovinu do 400,00 eura ili im zajedno s inozemnom 

mirovinom ne prelazi isti iznos, 

- korisnici nacionalne naknade za starije osobe, 

- korisnici zajamčene minimalne naknade prema popisu Hrvatskog zavoda za socijalni 

rad, Područnog ureda Sinj, 

- nezaposlene osobe starije od 50 godina koje su na dan 01. prosinca 2025. evidentirane 

na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 

 

Članak 2. 

Sve osobe naznačene u članku 1. ove Odluke ostvaruju pravo na isplatu jedne božićnice. 

Ukoliko pojedina osoba ispunjava više uvjeta navedenih u članku 1. ove Odluke kojima se 

ostvaruje pravo na isplatu božićnice, isplata božićnice toj osobi izvršit će se isključivo 

sukladno jednoj osnovi po kojoj ispunjava navedeni uvjet. 

 

Članak 3.  

Božićnica iz članka 1. ove Odluke dodijelit će se kao novčani bon u vrijednosti od 100,00 

eura kod trgovačkih lanaca s kojima Grad Trilj dogovori aranžman.  

Članak 4.  

Za provedbu ove Odluke i isplatu dobavljačima osigurana su proračunska sredstva u 

Proračunu Grada Trilja za 2025. godinu, u Programu „1014 – Socijalna skrb, Aktivnost 

A101401, 37 - Ostale naknade građanima i kućanstvima – Božićnice“.  



SRIJEDA, 31. PROSINCA                                          SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ  10 
                                                                                            GRADA TRILJA 
 

  

 
 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja.  

 
 

                              GRADONAČELNIK 

                    
        Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ 

GRADONAČELNIK  

 

KLASA:  022-01/25-01/0016        

URBROJ: 2181-12-03/1-1889-25-1           

Trilj, 29. prosinca 2025.      
 

 

Na temelju članaka 9. i 10.  Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25 ) i članka 47. 

Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 03/09, 01/13, 02/18, 01/21, 05/23, 09/23 i 

07/25),  Gradonačelnik Grada Trilja 29. prosinca 2025. godine donosi:  

 

Plan prijma u službu u 2026. godini 

 

I. 

Ovim planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta upravnih tijela Grada 

Trilja i potreba za prijemom službenika i namještenika u Upravna tijela Grada Trilja u 2026. 

godini. 

II. 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Planu odnose se jednako na 

muški i ženski rod.  

III. 

Pravilnikom o unutarnjem redu Gradske uprave Grada Trilja sistematizirano je ukupno 37 

radnih mjesta, od toga 23 službenika i 14 namještenika.  

U upravna tijela Grada Trilja trenutno je raspoređeno 13 službenika i 10 namještenika.  



SRIJEDA, 31. PROSINCA                                          SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ  10 
                                                                                            GRADA TRILJA 
 

  

 
 

 

IV. 

U 2026. godini planira se popunjavanje na neodređeno vrijeme sljedećih radnih mjesta:   

- Viši stručni suradnik za pravne poslove  

- Viši stručni suradnik za proračun i riznicu 

- Komunalni redar 

- Pomoćni radnik   

V.  

U 2026. godini planira se raspisivanje natječaja za vježbenike:  

-  Viši referent za komunalnu naknadu   

-  Viši stručni suradnik za komunalni sustav i zaštitu okoliša  

 

VI. 

Ovaj Plan  stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Grada Trilja.  
 
 

 

 
                              GRADONAČELNIK 

                    

        Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r.  
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 022-01/25-01/0017 

URBROJ: 2181-12-03/1-1889-25-1 

Trilj, 30. prosinca 2025. 

 

Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 123/17 i 151/22) i članka 47. Statuta Grada 

Trilja ("Službeni glasnik Grada Trilja" broj 03/09, 01/13, 02/18, 01/21,05/23,09/23, 07/25) 

gradonačelnik Grada Trilja donosi 

 

ODLUKU 

o donošenju Provedbenog programa Grada Trilja za razdoblje 2025. – 2029. godine 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Provedbeni program Grada Trilja za razdoblje 2025. – 2029. godine (u daljnjem 

tekstu: Provedbeni program), s pripadajućim prilozima koji čine njegov sastavni dio. 



SRIJEDA, 31. PROSINCA                                          SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ  10 
                                                                                            GRADA TRILJA 
 

  

 
 

Članak 2. 

 

Tekst Provedbenog programa iz članka 1. ove Odluke nalazi se u prilogu ove Odluke i čini 

njezin sastavni dio. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku Grada 

Trilja". 

 

 

GRADONAČELNIK 

Ivan Bugarin, dipl. ing. el. v.r. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

GRAD TRILJ  

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 400-01/25-01/0007 

URBROJ: 2181-12-03/1-1889-25-1 

Trilj, 30. prosinca 2025. 

 

Na temelju članka 50. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21) i članka 47. Statuta 

Grada Trilja ("Službeni glasnik Grada Trilja" broj 03/09, 01/13, 02/18, 01/21,05/23,09/23, 

07/25) gradonačelnik Grada Trilja donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Plana uvođenja Riznice Grada Trilja 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Plan uvođenja Riznice Grada Trilja, koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za financije gospodarstvo i EU fondove Grada Trilja za provedbu 

Plana uvođenja Riznice Grada Trilja. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Ivan Bugarin, dipl. ing. el. v.r.  

 

 



SRIJEDA, 31. PROSINCA                                          SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ  10 
                                                                                            GRADA TRILJA 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:  Za izdavača: 

GRAD TRILJ 

tel.: +385 21 831 135 

Marko Varvodić, mag. iur.   

Poljičke Republike 15 

fax.: +385 21 831 198 

 

 

21240 Trilj, Republika Hrvatska 

web:  http://www.trilj.hr 

 

 

 e-mail: grad@trilj.hr   

OIB: 91648398574   

IBAN: HR 4223900011846000004   

   

 

 

 

    

http://www.trilj.hr/
mailto:grad@trilj.hr

